

Rider Sport ApS
Engdahlsvej 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 16 32 87 31

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Peter Karl Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rider Sport ApS Engdahlsvej 12B 7400 Herning
	Telefon: 97216161 Hjemmeside: ridersport.dk E-mail: ridersport@pc.dk
	CVR-nr.: 16 32 87 31 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Karl Mathiasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med rideudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	770.158	889.729
1 Personaleomkostninger	-777.749	-901.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.866	-144.322
Driftsresultat	-131.457	-156.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.249	-82.881
Resultat før skat	-243.706	-239.097
Skat af årets resultat	51.350	51.650
Årets resultat	-192.356	-187.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-192.356	-187.447
Disponeret i alt	-192.356	-187.447

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.489.877	1.520.063
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.487	293.577
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.691.364</u>	<u>1.813.640</u>
Andre tilgodehavender	71.200	71.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.200</u>	<u>71.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.564</u>	<u>1.884.840</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.817.651	2.045.528
Varebeholdninger i alt	<u>1.817.651</u>	<u>2.045.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.083	18.035
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	0	28.112
Tilgodehavender i alt	<u>13.083</u>	<u>58.147</u>
Likvide beholdninger	3.140	3.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.833.874</u>	<u>2.106.808</u>
Aktiver i alt	<u>3.596.438</u>	<u>3.991.648</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>779.023</u>	<u>971.379</u>
	Egenkapital i alt	<u>979.023</u>	<u>1.171.379</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.500</u>	<u>64.850</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>64.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	387.935	466.963
	Gæld til pengeinstitutter	<u>12.211</u>	<u>82.978</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.146</u>	<u>549.941</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	148.864	185.626
	Gæld til pengeinstitutter	1.345.824	1.407.831
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.635	62.826
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.164	242.497
	Anden gæld	<u>405.282</u>	<u>306.698</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.769</u>	<u>2.205.478</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.603.915</u>	<u>2.755.419</u>
	Passiver i alt	<u>3.596.438</u>	<u>3.991.648</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.299	838.592
Andre omkostninger til social sikring	56.175	63.031
Personaleomkostninger i øvrigt	2.275	0
	777.749	901.623
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.249	82.881
	112.249	82.881
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.903.332	873.965
Kostpris 31. december	1.903.332	873.965
Af- og nedskrivninger 1. januar	383.269	580.388
Årets afskrivninger	30.186	92.090
Af- og nedskrivninger 31. december	413.455	672.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.489.877	201.487
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	971.379	1.158.826
Årets overførte overskud eller underskud	-192.356	-187.447
	779.023	971.379
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 467 t.kr., er der givet pant for 1.289 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.490 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.598 t.kr., er der givet pant for 200 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler beliggende Engdahlsvej 12B, Herning. Endvidere har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.818 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10 t.kr.
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med årlig leje på 286 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.